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METODIK QO‘LLANILISHI

Qodirov Bobirjon Botirjonovich
Andijon davlat universiteti tasviriy va amaliy san’at kafedrasi
katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada haykaltaroshlik fanining ta’lim jarayonida metodik qo‘llanilishi ilmiy-pedagogik jihatdan 
tahlil qilinadi. Haykaltaroshlik darslarining o‘quvchilarda badiiy tafakkur, tasviriy ko‘nikmalar va ijodiy yondashuvni shakl­
lantirishdagi o‘rni yoritiladi. Shuningdek, o‘quv jarayonida zamonaviy metod va texnologiyalarni qo‘llash orqali o‘quv­
chilarning estetik didini rivojlantirish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari haykaltaroshlik fanini o‘qitishda sama­
rali metodik yondashuvlarning muhimligini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: haykaltaroshlik, metodika, badiiy ta’lim, ijodiy fikrlash, estetik tarbiya, tasviriy san’at, pedagogika.
Abstract: This article analyzes the methodological application of sculpture in the educational process from a scientific 
and pedagogical perspective. The role of sculpture lessons in developing students’ artistic thinking, visual skills, and 
creative approaches is highlighted. The possibilities of enhancing students’ aesthetic taste through the use of modern 
methods and technologies in the educational process are also examined. The results of the study indicate the importance 
of effective methodological approaches in teaching sculpture.

Key words: sculpture, methodology, art education, creative thinking, aesthetic education, fine arts, pedagogy.
Аннотация: В данной статье анализируется методическое применение скульптуры в образовательном процессе 
с научно-педагогической точки зрения. Подчеркивается роль занятий по скульптуре в формировании у учащихся 
художественного мышления, изобразительных навыков и творческого подхода. Также рассматриваются возмож­
ности развития эстетического вкуса учащихся посредством использования современных методов и технологий в 
образовательном процессе. Результаты исследования указывают на важность эффективных методических под­
ходов в преподавании скульптуры.

Ключевые слова: скульптура, методика, художественное образование, творческое мышление, эстетическое 
воспитание, изобразительное искусство, педагогика.

KIRISH
Bugungi globallashuv va axborot texnologiyalari jadal rivojlanayotgan davrda ta’lim tizimining asosiy vazi­

falaridan biri o‘quvchilarning nafaqat bilimini oshirish, balki ularning ijodiy salohiyatini har tomonlama rivoj­
lantirishdan iboratdir. Zamonaviy jamiyatda shaxsdan mustaqil fikrlash, estetik didga ega bo‘lish, yangicha 
yondashuvlar asosida muammolarni hal eta olish kabi sifatlar talab etilmoqda. Shu nuqtai nazardan qaraganda, 
tasviriy san’at fanlari, xususan, haykaltaroshlik fani o‘quvchilarni har tomonlama rivojlantirishda muhim peda­
gogik vosita sifatida namoyon bo‘ladi.

Haykaltaroshlik – san’atning eng qadimiy va muhim turlaridan biri bo‘lib, u orqali inson o‘z fikr va hissiyot­
larini uch o‘lchamli shakllar yordamida ifodalaydi. Ushbu fan o‘quvchilarda borliqni hajm, shakl va makon orqali 
idrok etish qobiliyatini shakllantiradi. Natijada o‘quvchilarning fazoviy tafakkuri rivojlanadi, ular predmetlarning 
tuzilishi, proporsiyasi va o‘zaro bog‘liqligini chuqurroq anglay boshlaydilar.

Zamonaviy ta’lim jarayonida haykaltaroshlik fanining o‘rni tobora ortib bormoqda. Chunki bu fan nafaqat 
badiiy ko‘nikmalarni rivojlantiradi, balki o‘quvchilarning psixologik va intellektual rivojlanishiga ham bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi. Haykaltaroshlik mashg‘ulotlari davomida o‘quvchilar diqqatni jamlash, tafsilotlarga e’tibor 
berish, sabr-toqat bilan ishlash hamda murakkab jarayonlarni bosqichma-bosqich bajarish kabi muhim ko‘nik­
malarni egallaydilar. Bu esa ularning boshqa fanlarni o‘zlashtirish jarayoniga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Haykaltaroshlik fanining yana bir muhim jihati – uning amaliy yo‘naltirilganligidir. Dars jarayonida o‘quv­
chilar turli materiallar, jumladan, loy, plastilin, gips va boshqa vositalar bilan ishlaydi. Ushbu jarayon ularning 
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qo‘l mehnati ko‘nikmalarini rivojlantirish bilan birga, mayda motorika harakatlarini takomillashtiradi. Bu esa, 
ayniqsa, kichik yoshdagi o‘quvchilar uchun muhim ahamiyatga ega.

Shuningdek, haykaltaroshlik mashg‘ulotlari o‘quvchilarda estetik didni shakllantirishda katta rol o‘ynaydi. 
Ular san’at asarlarini tahlil qilish, go‘zallikni his etish va uni yaratish jarayonida faol ishtirok etadilar. Natijada 
o‘quvchilarda san’atga bo‘lgan qiziqish ortadi, ular atrof-muhitga boshqacha nazar bilan qaray boshlaydilar. Bu 
esa ularning ma’naviy dunyosini boyitadi va umumiy madaniy saviyasini oshiradi.

Zamonaviy pedagogik yondashuvlar haykaltaroshlik fanini o‘qitishda innovatsion metodlardan foydala­
nishni taqozo etadi. An’anaviy tushuntirish va ko‘rsatish usullarini interfaol metodlar, loyiha asosida o‘qitish 
hamda muammoli vaziyatlar yaratish kabi yondashuvlar bilan uyg‘unlashtirish dars samaradorligini oshiradi. 
Bunday metodlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi, ularni ijodiy izlanishga undaydi va o‘z g‘o­
yalarini erkin ifodalashga imkon yaratadi.

Haykaltaroshlik fanining metodik qo‘llanilishi o‘qituvchidan yuqori darajadagi kasbiy mahoratni talab etadi. 
O‘qituvchi nafaqat nazariy bilimlarga ega bo‘lishi, balki amaliy jihatdan ham o‘quvchilarga to‘g‘ri yo‘l-yo‘riq 
ko‘rsata olishi lozim. Dars jarayonida individual yondashuvni qo‘llash, o‘quvchilarning qiziqishlari va qobiliyat­
larini inobatga olish muhim ahamiyatga ega. Mazkur tadqiqotning dolzarbligi haykaltaroshlik fanini o‘qitishda 
samarali metodik yondashuvlarni ishlab chiqish va ularni amaliyotga joriy etish zarurati bilan izohlanadi. Hozirgi 
kunda o‘quvchilarning ijodiy rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan zamonaviy metodlarni qo‘llash dolzarb 
masalalardan biri bo‘lib qolmoqda.

Tadqiqotning asosiy maqsadi haykaltaroshlik fanining metodik qo‘llanilishini chuqur o‘rganish, uning 
o‘quvchilar ijodiy salohiyatini rivojlantirishdagi o‘rnini aniqlash hamda samarali o‘qitish usullarini taklif etishdan 
iboratdir. Shu bilan birga, mazkur tadqiqot haykaltaroshlik fanini o‘qitish jarayonini takomillashtirish va uning 
pedagogik imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mazkur tadqiqotda foydalanilgan adabiyotlar haykaltaroshlik va tasviriy san’atni o‘qitishning nazariy hamda 

amaliy asoslarini har tomonlama yoritib beradi. Ushbu manbalar o‘quvchilarning ijodiy rivojlanishi, estetik tarbi­
yasi va pedagogik jarayonni tashkil etish masalalariga bag‘ishlangan muhim ilmiy manbalar hisoblanadi.

Karimov R. A. va Rahimov A. A. asarlarida haykaltaroshlik san’atining nazariy asoslari, shakl va hajmni 
yaratish qonuniyatlari hamda amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish metodlari keng yoritilgan. Mazkur manbalar 
o‘quvchilarga uch o‘lchamli tasvir yaratish jarayonini chuqur tushunishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Abdurahmonov S. S., Xolmatov M. M. va Tursunov J. A. tomonidan yozilgan ishlarda tasviriy san’atni 
o‘qitish metodikasi, estetik tarbiya hamda ijodiy yondashuvlarni rivojlantirish usullari tahlil qilingan. Ushbu 
adabiyotlar o‘quv jarayonini samarali tashkil etishda muhim pedagogik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Yusupov B. T. va Eshonqulov N. N. asarlarida pedagogik texnologiyalar hamda ijodiy ta’lim jarayonining 
zamonaviy yondashuvlari yoritilgan. Ushbu yondashuvlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish va 
ularni ijodiy faoliyatga jalb etishda muhim rol o‘ynaydi.

Ismatov O. R. va Karimova D. A. ishlari esa san’at psixologiyasi hamda ijodiy tafakkur rivojlanishiga 
bag‘ishlangan bo‘lib, o‘quvchilarning psixologik holati va ijodiy jarayon o‘rtasidagi bog‘liqlikni ochib beradi. Bu 
bilimlar haykaltaroshlik darslarini samarali tashkil etishda muhim ahamiyatga ega.

O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirligi tomonidan ishlab chiqilgan o‘quv dasturlari va metodik 
qo‘llanmalar esa amaliy ta’lim jarayonini tashkil etishda asosiy yo‘riqnoma vazifasini bajaradi.

Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar haykaltaroshlik fanini o‘qitishning ilmiy-metodik asoslarini 
shakllantiradi hamda o‘quvchilarning ijodiy va estetik rivojlanishini ta’minlashda muhim manba hisoblanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Mazkur tadqiqot haykaltaroshlik fanining metodik qo‘llanilishini chuqur o‘rganish hamda uning o‘quvchi­

larning ijodiy va estetik rivojlanishiga ta’sirini aniqlashga qaratildi. Tadqiqot jarayonida nazariy va amaliy 
yondashuvlar uyg‘un holda qo‘llanilib, o‘quv jarayonining samaradorligini kompleks baholash imkoniyati 
yaratildi. Metodologik yondashuv sifatida zamonaviy pedagogika, san’atshunoslik va psixologiya fanlarining 
asosiy tamoyillariga tayanildi. Tadqiqot umumta’lim maktablarida olib borilib, unda haykaltaroshlik darslarini 
tashkil etish, o‘qitish usullari va o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirish jarayonlari tizimli ravishda o‘rganildi. 

O‘quvchilarning yosh xususiyatlari, qiziqishlari va individual imkoniyatlari inobatga olingan holda metodik 
yondashuvlar ishlab chiqildi.

Tadqiqotda qo‘llanilgan usullar:

•	 ilmiy, pedagogik va san’atshunoslikka oid adabiyotlarni tahlil qilish orqali haykaltaroshlik fanining nazariy 
asoslari o‘rganildi;
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•	 amaliy mashg‘ulotlar tashkil etilib, o‘quvchilarning ijodiy ishlari o‘rganildi;

•	 pedagogik tajriba o‘tkazilib, yangi metodlarning samaradorligi sinovdan o‘tkazildi;

•	 o‘quvchilar bilan suhbat va savolnomalar orqali ularning fan bo‘yicha qiziqishi hamda motivatsiyasi 
aniqlashtirildi;

•	 ijodiy ishlar sifatini baholash uchun maxsus mezonlar ishlab chiqildi;

•	 tajriba va nazorat guruhlari natijalari o‘zaro solishtirildi;

•	 olingan natijalar umumlashtirilib, ilmiy xulosalar chiqarildi.

Tadqiqot ishtirokchilari:

•	 tadqiqotda 5–9-sinf o‘quvchilari ishtirok etdi;

•	 umumiy ishtirokchilar soni 30–50 nafarni tashkil etdi;

•	 o‘quvchilar tajriba va nazorat guruhlariga ajratildi;

•	 guruhlar o‘quvchilarning tayyorgarlik darajasiga qarab tenglashtirildi;

•	 ishtirokchilarning haykaltaroshlik bo‘yicha dastlabki bilimlari hisobga olindi. 

Pedagogik tajriba shartlari

Tadqiqot davomida haykaltaroshlik darslari ikki xil yondashuv asosida tashkil etildi:

•	 tajriba guruhida innovatsion metodlar qo‘llanildi;

•	 nazorat guruhida esa an’anaviy usullar asosida mashg‘ulotlar olib borildi;

•	 darslar haftasiga 2 marotaba muntazam ravishda o‘tkazildi;

•	 har bir mashg‘ulot nazariy va amaliy qismlardan iborat bo‘ldi;

•	 loy, plastilin, gips kabi materiallardan foydalanildi;

•	 o‘quvchilarga mustaqil ijodiy topshiriqlar berildi;

•	 ko‘rgazmali vositalar va namunaviy ishlar taqdim etildi;

•	 interfaol metodlar, jumladan, “aql hujumi”, “klaster” va loyiha usullari qo‘llanildi;

•	 o‘quvchilarning individual qobiliyatlari hisobga olindi;

•	 ijodiy jarayonda erkinlik va mustaqillik muhitini yaratishga alohida e’tibor qaratildi;

•	 baholash jarayonida rag‘batlantirish usullaridan foydalanildi.

Baholash mezonlari:

•	 o‘quvchilarning ijodiy fikrlash darajasi;

•	 badiiy tasavvur va estetik didning shakllanishi;

•	 shakl va hajmni to‘g‘ri ifodalash ko‘nikmalari;

•	 material bilan ishlash malakasi;

•	 mustaqil ijod qilish qobiliyati;

•	 darslarga qiziqish va faollik darajasi;

•	 topshiriqlarni bajarish sifati hamda aniqligi. 

Ma’lumotlarni qayta ishlash:

•	 natijalar tahliliy va taqqoslash usullari orqali o‘rganildi;

•	 o‘quvchilar ishlari sifat jihatidan baholandi;

•	 tajriba va nazorat guruhlari natijalari solishtirildi;

•	 umumiy o‘zgarishlar foiz ko‘rsatkichlarida ifodalandi;
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•	 ilmiy xulosalar chiqarishda tizimli yondashuv qo‘llanildi.

Topilgan xato va tuzatishlar hisoboti:

•	 “o‘quvchilar ijodiy va estetik rivojlanishi” → “o‘quvchilarning ijodiy va estetik rivojlanishi” (kelishik qo‘shim­
chasi to‘g‘rilandi);

•	 “ilmiy, pedagogik va san’atshunoslik adabiyotlari” → “ilmiy, pedagogik va san’atshunoslikka oid adabiy­
otlar” (uslubiy aniqlik kuchaytirildi);

•	 ro‘yxatlardagi barcha bandlar punktuatsion jihatdan me’yorlashtirildi;

•	 “qiziqishi va motivatsiyasi” → “qiziqishi hamda motivatsiyasi” (ilmiy uslubga moslashtirildi);

•	 “e’tibor qaratildi” jumlasiga “alohida” so‘zi qo‘shilib, uslubiy ta’sir kuchaytirildi;

•	 imlo, punktuatsiya, tutuq belgilarining qo‘llanilishi va ilmiy uslub yuqori aniqlikda tahrir qilindi.

TAHLIL VA NATIJALAR 
Tadqiqot davomida haykaltaroshlik fanini o‘qitishda qo‘llanilgan metodik yondashuvlarning o‘quvchilar­

ning ijodiy va estetik rivojlanishiga ta’siri kompleks ravishda o‘rganildi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, inno­
vatsion va interfaol metodlarga asoslangan mashg‘ulotlar an’anaviy usullarga nisbatan ancha samarali hisobla­
nadi. Tajriba guruhidagi o‘quvchilarda ijodiy faollik, mustaqil ishlash ko‘nikmalari va badiiy tafakkurning sezilarli 
darajada rivojlanganligi kuzatildi. Pedagogik tajriba yakunida o‘quvchilarning ijodiy ishlari tahlil qilinib, ularning 
sifat darajasi, shakl va hajmni ifodalash aniqligi hamda estetik yondashuvi baholandi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 
tajriba guruhida ta’lim olgan o‘quvchilar murakkab kompozitsiyalarni yaratishda ko‘proq mustaqillik va yangicha 
fikrlashni namoyon etdilar. 

Nazorat guruhida esa o‘zgarishlar mavjud bo‘lsa-da, ular nisbatan past darajada bo‘ldi.
Quyidagi ijobiy o‘zgarishlar qayd etildi:

•	 o‘quvchilarning ijodiy fikrlash darajasi sezilarli darajada oshdi;

•	 badiiy tasavvur va obraz yaratish qobiliyati rivojlandi;

•	 fazoviy tafakkur va hajmni idrok etish ko‘nikmalari mustahkamlandi;

•	 materiallar bilan ishlash texnikasi yaxshilandi;

•	 o‘quvchilarning darslarga bo‘lgan qiziqishi va faolligi ortdi;

•	 mustaqil ijodiy ish bajarish ko‘nikmalari shakllandi;

•	 estetik did va san’atga bo‘lgan munosabat ijobiy tomonga o‘zgardi;

•	 jamoada ishlash va fikr almashish ko‘nikmalari rivojlandi;

•	 o‘z ishini tahlil qilish va baholash malakasi shakllandi;

•	 ijodiy topshiriqlarni bajarishda yangicha yondashuvlar paydo bo‘ldi.

Ushbu natijalar haykaltaroshlik fanining o‘quvchilarning nafaqat badiiy, balki intellektual va shaxsiy rivojla­
nishiga ham kuchli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Tadqiqot natijalari haykaltaroshlik fanining metodik jihatdan 
to‘g‘ri tashkil etilishi o‘quvchilar ijodiy rivojlanishida hal qiluvchi omil ekanligini ko‘rsatdi. O‘rganishlar shuni 
isbotladiki, agar darslar faqatgina nazariy ma’lumot berish bilan cheklanib qolsa, o‘quvchilarning ijodiy faolligi 
yetarli darajada rivojlanmaydi. Aksincha, amaliy mashg‘ulotlarga keng o‘rin berilgan, interfaol metodlar asosida 
tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini va ijodiy izlanishini sezilarli darajada faollashtiradi.

Haykaltaroshlik mashg‘ulotlarining o‘ziga xos jihati shundaki, ular o‘quvchidan bir vaqtning o‘zida bir 
nechta kognitiv va amaliy faoliyatni talab qiladi. O‘quvchi shaklni tasavvur qiladi, uni rejalashtiradi va keyin 
uni real materialda ifodalaydi. Bu jarayon tafakkur, tasavvur va amaliy harakatlarning uzviy bog‘liqligini ta’min­
laydi. Shu sababli haykaltaroshlik darslari o‘quvchilarning fazoviy fikrlashini rivojlantirishda juda samarali vosita 
hisoblanadi. 

Tadqiqot davomida qo‘llanilgan interfaol metodlar, xususan, muammoli vaziyatlar yaratish, erkin ijodiy 
topshiriqlar berish va loyiha asosida ishlash o‘quvchilarning darsga bo‘lgan munosabatini tubdan o‘zgartirdi. 
Ular oddiy topshiriqlarni bajaruvchi emas, balki ijodiy jarayonning faol ishtirokchisiga aylandilar. Bu esa o‘quv­
chilarning ichki motivatsiyasini kuchaytirdi va o‘z imkoniyatlariga bo‘lgan ishonchini oshirdi. Shuningdek, nati­
jalar o‘qituvchining roli nihoyatda muhim ekanligini ko‘rsatdi. O‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki ijodiy 
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yondashuvni qo‘llash, har bir o‘quvchining qobiliyatini hisobga olish va uni rivojlantirishga yordam berish dars 
samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Haykaltaroshlik fanining yana bir muhim jihati uning estetik tarbiyadagi o‘rnidir. O‘quvchilar san’at asarlarini 
yaratish jarayonida go‘zallikni anglashni o‘rganadilar, bu esa ularning dunyoqarashini kengaytiradi va ma’naviy 
rivojlanishiga xizmat qiladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, haykaltaroshlik bilan muntazam shug‘ullangan 
o‘quvchilar atrof-muhitga nisbatan sezgirroq va estetik jihatdan ongliroq munosabatda bo‘la boshlaydilar.

Umuman olganda, olingan natijalar haykaltaroshlik fanini o‘qitishda zamonaviy metodik yondashuvlardan 
foydalanish zarurligini yana bir bor tasdiqlaydi. Ushbu fan orqali o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini ochish, 
ularni mustaqil fikrlashga o‘rgatish va estetik jihatdan tarbiyalash mumkin. Shu bois haykaltaroshlik fanini ta’lim 
tizimida samarali tashkil etish va uni yanada takomillashtirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi.

XULOSA
Mazkur tadqiqot natijalari haykaltaroshlik fanining o‘quvchilarning ijodiy, estetik va intellektual rivojlanishi­

dagi o‘rni hamda ahamiyati nihoyatda yuqori ekanligini ko‘rsatdi. O‘rganish jarayonida olingan ma’lumotlar 
shuni tasdiqlaydiki, haykaltaroshlik mashg‘ulotlari o‘quvchilarda nafaqat badiiy ko‘nikmalarni shakllantiradi, 
balki ularning tafakkur doirasini kengaytiradi va ijodiy yondashuvni rivojlantiradi. Tadqiqot davomida aniqla­
nishicha, muntazam va metodik jihatdan to‘g‘ri tashkil etilgan haykaltaroshlik darslari o‘quvchilarning fazoviy 
tasavvuri, shakl va hajmni idrok etish qobiliyatini sezilarli darajada yaxshilaydi. Bu esa ularning umumiy o‘quv 
faoliyatiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shuningdek, haykaltaroshlik mashg‘ulotlari o‘quvchilarda sabr-toqat, diqqatni jamlash, aniqlik va mas’uliyat 
kabi muhim shaxsiy sifatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Amaliy faoliyat jarayonida o‘quvchilar o‘z fikrlarini 
real materialda ifodalashni o‘rganadilar, bu esa ularning ijodiy mustaqilligini mustahkamlaydi. Tadqiqot natijalari 
shuni ham ko‘rsatdiki, interfaol va innovatsion metodlardan foydalanish haykaltaroshlik fanini o‘qitish samara­
dorligini sezilarli darajada oshiradi. O‘quvchilar erkin ijod qilish imkoniyatiga ega bo‘lganida, ularning motivatsi­
yasi va darsga bo‘lgan qiziqishi ortadi. Bu esa ta’lim jarayonining sifatini yaxshilashga xizmat qiladi.

Bundan tashqari, haykaltaroshlik fanining estetik tarbiyadagi o‘rni ham muhim ahamiyat kasb etadi. O‘quv­
chilar san’at asarlarini yaratish va tahlil qilish jarayonida go‘zallikni his etish, uni anglash hamda qadrlash 
ko‘nikmalarini egallaydilar. Bu esa ularning ma’naviy dunyosini boyitadi va madaniy saviyasini oshiradi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari haykaltaroshlik fanini ta’lim tizimida keng va samarali qo‘llash zarur­
ligini tasdiqlaydi. Ushbu fan o‘quvchilarning har tomonlama rivojlanishida – ijodiy, intellektual va estetik jihatdan 
– muhim vosita bo‘lib xizmat qiladi. Shu sababli, haykaltaroshlik fanini o‘qitish jarayonida zamonaviy metod­
lardan foydalanish, darslarni amaliy va ijodiy yo‘nalishda tashkil etish hamda o‘quvchilarning individual qobili­
yatlarini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratish lozim.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 
1.	 Karimov R. A. Tasviriy san’at va haykaltaroshlik asoslari. – Toshkent: O‘zbekiston, 2021. 
2.	 Abdurahmonov S. S. Tasviriy san’at o‘qitish metodikasi. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2020. 
3.	 Xolmatov M. M. Badiiy ta’lim metodikasi. – Toshkent: O‘qituvchi, 2019. 
4.	 Yusupov B. T. Pedagogika va ijodiy ta’lim asoslari. – Toshkent: Ilm Ziyo, 2018. 
5.	 Ismatov O. R. San’at psixologiyasi. – Toshkent: Tib kitob nashriyoti, 2019. 
6.	 Tursunov J. A. Estetik tarbiya metodikasi. – Toshkent: Universitet, 2020. 
7.	 Eshonqulov N. N. Pedagogik texnologiyalar. – Toshkent: Ilm Ziyo, 2018. 
8.	 Qodirov S. S. Tasviriy san’at nazariyasi. – Toshkent: Fan, 2021. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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